ΕΠΙΣΤΟΛΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ με ποσό που θα καλύπτει το 1% του προϋπολογισμού της/των Ομάδας/ων 

για την/τις οποία/ες υποβάλλεται προσφορά, χωρίς Φ.Π.Α. 

Κατά συνέπεια, το ύψος των εγγυητικών επιστολών συμμετοχής ανά Ομάδα, διαμορφώνεται ως εξής: 

Ομάδα Α: Δέκα τέσσερις χιλιάδες εξακόσια εννέα ΕΥΡΩ & είκοσι οκτώ λεπτά (14.609,28 €). 

Ομάδα Β: Δύο χιλιάδες πεντακόσια τριάντα ΕΥΡΩ & εβδομήντα ένα λεπτά (2.530,71 €). 

Ομάδα Γ: Τρεις χιλιάδες εννιακόσια δέκα εννέα ΕΥΡΩ & εβδομήντα εννέα λεπτά (3.919,79 €). 

Ομάδα Δ: Χίλια εκατόν είκοσι τέσσερα ΕΥΡΩ & εβδομήντα έξι λεπτά (1.124,76 €). 

Ομάδα Ε: Τρεις χιλιάδες εκατόν πενήντα επτά ΕΥΡΩ & οκτώ λεπτά (3.157,08 €). 

Ομάδα ΣΤ: Εκατό τριάντα ΕΥΡΩ & πενήντα δύο λεπτά (130,52 €). 

Δεν γίνεται δεκτή προσφορά της οποίας η εγγύηση συμμετοχής υπολείπεται από το ως άνω απαιτούμενο 

ποσοστό 1%. 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η